
pachet produse diverse

I.D.: 71266940

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.334,60 RON - 3.334,60 RON

Descriere: Lopata otel, Grunman S519GL, profesionala, dreptunghiulara, cu coada din fibra de sticla, 120 cm 62 5 310 Sapa Grunman H201, otel, cu coada din lemn, 1.6 m 63 3 189 for_q Greblă pentru grădină 138 3 414 Furca 3 coarne, otel, Dupu 896, cu coada lemn, 130 cm 34 3 102 cizme, marimea 43 41 4 164 manusi chirurgicale XL, 100/set 46 3 138 manusi protectie SACLA nr 10 2,6 101 262,6 saci 120 litri, 10 buc/rola 11,7 150 1755
